
 
 
 

Numer sprawy 7/2019/ZP 
Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego z dnia 03.06.2019r. 
1) Nazwa i adres Zamawiającego:  
a) nazwa : Służba Ochrony Państwa 

b) kod, miejscowość, województwo: 00 - 463, Warszawa, mazowieckie 
c) ulica, nr domu: Podchorążych 38 

d) telefon: 022 606 54 04 
e) fax: 022 606 54 08 
f) adres strony internetowej: www.sop.gov.pl 
g) e-mail: zamowieniapubliczne@sop.gov.pl 
h) rodzaj Zamawiającego: Państwowa jednostka budżetowa 
 

2) Określenie przedmiotu zamówienia:  
Dostawa energii elektrycznej do obiektów Służby Ochrony Państwa  w m. Warszawa, Raducz i 

Gdańsk 

CPV: Główny przedmiot: 09.30.00.00-2 
 

 3) Wybrano ofertę wykonawcy:  
Cześć I zamówienia - oferta nr 4 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 
 a) nazwa: ENEA S.A.   
 b) kod, miejscowość, województwo: 60 – 201 Poznań, wielkopolskie 
 c) ulica, nr domu: ul. Górecka 1 
 Uzasadnienie wyboru: Oferta wybrana uzyskała 100,00 pkt.  
 w kryterium oceny ofert – cena 100%. 
Cena: 3.284.778, 45 zł (100 pkt) 
Cześć II zamówienia - oferta nr 1 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 
 a) nazwa: innogy Polska S.A.   
 b) kod, miejscowość, województwo: 00 – 437 Warszawa, mazowieckie 
 c) ulica, nr domu: ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41 
 Uzasadnienie wyboru: Oferta wybrana uzyskała 100,00 pkt.  
 w kryterium oceny ofert – cena 100%. 
Cena: 735.601,50 zł (100 pkt) 
Cześć III zamówienia - oferta nr 4 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 
 a) nazwa: ENEA S.A.   
 b) kod, miejscowość, województwo: 60 – 201 Poznań, wielkopolskie 
 c) ulica, nr domu: ul. Górecka 1 
 Uzasadnienie wyboru: Oferta wybrana uzyskała 100,00 pkt.  
 w kryterium oceny ofert – cena 100%. 
Cena: 661.602,24 zł (100 pkt) 
Cześć IV zamówienia - oferta nr 2 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 
 a) nazwa: ENERGO OPERATOR Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością   
 b) kod, miejscowość, województwo: 00-697 Warszawa, mazowieckie 
 c) ulica, nr domu: ul. Aleje Jerozolimskie 65/79 lok. 18.12 
 Uzasadnienie wyboru: Oferta wybrana uzyskała 100,00 pkt.  
 w kryterium oceny ofert – cena 100%. 
Cena: 12.859,65 zł (100 pkt) 
 



 

4) Nazwy, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem 
oceny i porównania złożonych ofert:  
 

Część I zamówienia 
Oferta nr 1 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 
 a) nazwa: innogy Polska S.A.   
 b) kod, miejscowość, województwo: 00 – 437 Warszawa, mazowieckie 
 c) ulica, nr domu: ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41 
Cena: 3.448.969, 08 zł (95,24 pkt) 
Oferta nr 2 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 
a) nazwa: ENERGO OPERATOR Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością   
 b) kod, miejscowość, województwo: 00-697 Warszawa, mazowieckie 
 c) ulica, nr domu: ul. Aleje Jerozolimskie 65/79 lok. 18.12 
Cena: 3.365.907,94 zł (97,59 pkt) 
Oferta nr 3 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 
a) nazwa: ENERGA-OBRÓT S.A   
 b) kod, miejscowość, województwo: 80-309 Gdańsk, pomorskie 
 c) ulica, nr domu: Aleja Grunwaldzka 472  
Cena: 3.621.852,16 zł (90,69 pkt) 
Oferta nr 4 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 
a) nazwa: ENEA S.A   
 b) kod, miejscowość, województwo: 80-309 Poznań, wielkopolskie 
 c) ulica, nr domu: Górecka 1,   
Cena: 3.284.778,45 zł (100 pkt) 
 
Cześć II zamówienia  
Oferta nr 1 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 
 a) nazwa: innogy Polska S.A.   
 b) kod, miejscowość, województwo: 00 – 437 Warszawa, mazowieckie 
 c) ulica, nr domu: ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41 
Cena: 735.601,50 zł (100 pkt) 
 

Cześć III zamówienia  
Oferta nr 1 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 
 a) nazwa: innogy Polska S.A.   
 b) kod, miejscowość, województwo: 00 – 437 Warszawa, mazowieckie 
 c) ulica, nr domu: ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41 
Cena: 685.203,48 zł (96,56 pkt) 
Oferta nr 2 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 
 a) nazwa: ENERGO OPERATOR Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością   
 b) kod, miejscowość, województwo: 00 – 697 Warszawa, mazowieckie 
 c) ulica, nr domu: ul. Aleje Jerozolimskie 65/79 lok. 18.12 
Cena: 668.701,80 zł (98,94 pkt) 
 
 



Oferta nr 3 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 
 a) nazwa: ENERGA-OBRÓT S.A.   
 b) kod, miejscowość, województwo: 80 – 309 Gdańsk, pomorskie 
 c) ulica, nr domu: Aleja Grunwaldzka 472 
Cena: 702.280,80 zł (94,21 pkt) 
Oferta nr 4 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 
a) nazwa: ENEA S.A.   
 b) kod, miejscowość, województwo: 60 – 201 Poznań, wielkopolskie 
 c) ulica, nr domu: ul. Górecka 1 
 Cena: 661.602,24 zł (100 pkt) 
 
Cześć IV zamówienia  
Oferta nr 1 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 
 a) nazwa: innogy Polska S.A.   
 b) kod, miejscowość, województwo: 00 – 437 Warszawa, mazowieckie 
 c) ulica, nr domu: ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 41 
Cena: 14.712,03 zł (87,41 pkt) 
Oferta nr 2 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy: 
 a) nazwa: ENERGO OPERATOR Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością   
 b) kod, miejscowość, województwo: 00 – 697 Warszawa, mazowieckie 
 c) ulica, nr domu: ul. Aleje Jerozolimskie 65/79 lok. 18.12 
Cena: 12.859,65 zł (100 pkt) 
 

 

 


